
www.dopravauk.cz

Výluka Roudnice nad Labem – most

Aktualizace opatření ve veřejné linkové dopravě

Zpracovali: Prezentuje:
Bc. Radek Kozlík Ing. Jakub Jeřábek
Bc. Rostislav Dostál
Bc. Eliška Mrišová



www.dopravauk.cz

Autobusová doprava

• narušení přepravních proudů Litoměřice – Roudnice nad Labem, 
Roudnice nad Labem – Štětí, Roudnice nad Labem – Úštěk

• přímo dotčené linky: 681 Černěves – Brozany n. Ohří, 684

Litoměřice – Roudnice n. Labem, 685 Libochovice  Štětí, 636

Roudnice n. Labem – Úštěk

• nevylučujeme narušení jízdních řádů také u ostatních linek 
autobusové dopravy, které jsou vzájemně provázané provozními 
oběhy vozidel

• dotčený úsek „Špindlerův most“ bude bez autobusového provozu, 
umožněn bude pěší přesun v první fázi  bez přívozu

• v druhé fázi využití přívozu pro transfer přes Labe



www.dopravauk.cz

Aktuální trasy linek



www.dopravauk.cz

Trasy při výluce

• linka 684 (Litoměřice – Roudnice) bude ukončená v dočasné zastávce Vědomice, 
most

• linka 681 (Černěves – Brozany) bude rozdělena na úseky Černěves – Vědomice, most 
a úsek Roudnice – Brozany n. O.

• linka 685 (Libochovice – Štětí) bude vedena z Roudnice přes Štětí k zastávce 
Vědomice, most

• linka 636 (Roudnice – Úštěk) bude vedena z Úštěku přes Hoštku do zastávky Štětí, 
Hněvice, žel. st.

Provoz ve výluce

• v první fázi budou autobusové linky vedeny do zastávky Vědomice, most – pěší přesun přes 
Špindlerův most



www.dopravauk.cz

Trasy při výluce – první fáze



www.dopravauk.cz

Náhradní zastávky u mostu



www.dopravauk.cz

Trasy při výluce



www.dopravauk.cz

• Intervaly linek (zohledňuje dosavadní provoz):

� Linka 681 – ve špičce 60 m

� Linka 684 – celý den 60 m

� Linka 685 – ve špičce 60 m

• Linka 685 – přímé spojení bez přestupu přes Štětí do Roudnice n. L. 

• jízdní doba z uvedené zastávky do Roudnice n. L., aut. nádr.:

� Vědomice, most  43 m

� Kyškovice 39 m

� Vrbice 30 m

� Hoštka  22 m

Provoz linek ve výluce



www.dopravauk.cz

Tarifní podmínky během opravy mostu

Objízdné linky (684; 681; 685; 636)

• budou uznány jízdní doklady pro zónu 661 (Roudnice n. L.)

• i přes průjezd nepovolenými nadzónami nebude potřeba další jízdné

― Hranice zón

― Hranice nadzón

XX Nadzóny

Zóny


